

## KONKURSY



### **GOSPODARKA OBIEGU ZAMKNIĘTEGO – KONKURSY W HORYZONCIE EUROPA W 2022**

Zachęcamy do zapoznania się z zestawieniem aktualnych konkursów w programie Horyzont Europa dotyczących tzw. *circular economy*.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY



### **DOWIEDZ SIĘ JAK ZOSTAĆ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ**

Osoby ze specjalistyczną wiedzą i doświadczeniem w konkretnej dziedzinie, działające m.in. w sferze badawczo-innowacyjnej i swobodnie posługujące się językiem angielskim w mowie i piśmie, mają dużą szansę zostać Ekspertem Komisji Europejskiej i wziąć udział np. w ocenie wniosków w Programie Ramowym Horyzont Europa. 26 listopada można dowiedzieć się szczegółów na temat pracy eksperta podczas dyżuru konsultanta Regionalnego Punktu Kontaktowego Programu Horyzont Europa. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



### **POMORSKA KONFERENCJA OPEN SCIENCE**

1-3 grudnia, Gdańsk. Pierwszego dnia odbędą się warsztaty, podczas których uczestnik samodzielnie przygotowuje zestaw danych badawczych (tzw. *dataset*). Drugi dzień jest przeznaczony na cykl wykładów poświęconych udostępnianiu danych badawczych, zaś trzeci kierowany jest do *data stewardów* oraz innych osób, które w swojej pracy zajmują się zarządzaniem danymi badawczymi. Uczestnictwo bezpłatne po rejestracji.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA



### **WEBINARIUM - POZNAJ PROGRAM REGION MORZE BAŁTYCKIEGO 2021-2027**

25 listopada, 9:00-12:00. Zaprezentowane zostaną dwa cele nowego programu: "Sustainable waters" i "Blue economy". Uczestnictwo bezpłatne po rejestracji.

[Więcej >>>](#)

## INFORMACJE DZIAŁU



### **GOSPOSTRATEG – AM PARTNEREM W PROJEKCIE**

Zespół pod kierownictwem dr hab. inż. Zbigniewa Matuszaka, prof. AMS z Wydziału Mechanicznego wziął udział w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Ekosystemowy model konwersji przemysłu w kierunku wodorowego łańcucha dostaw dla Morskiej Energetyki Wiatrowej (MEW)” w konkursie GOSPOSTRATEG finansowanym przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. Liderem konsorcjum jest Instytut Techniki Górniczej KOMAG.

[Więcej >>>](#)